
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/11/2003  12,00  12,00  24,00 1 -- 573.592 JUBAL JOSIAS CHOQUE CHOQUE

17/06/2010  11,00  11,00  22,00 2 -- 570.556 DANIEL HILLESHEIM DUQUE

05/10/2000  10,00  12,00  22,00 3 -- 533.417 PEDRO HENRIQUE CORTE KAUER

06/01/2006  12,00  9,00  21,00 4 -- 538.440 SOPHIA DA SILVA BORBA

25/07/2025  13,00  7,00  20,00 5 -- 593.913 JHOEL DAIR BONIFACIO GUARACHI

09/11/2005  11,00  6,00  17,00 6 -- 528.331 THOMAS MIKHAEL SAMPAIO ALVES

09/05/2008  10,00  7,00  17,00 7 -- 586.558 DANIEL ARNOSTI SEMANA

28/07/2008  11,00  4,00  15,00 8 -- 585.094 GUILHERME ANTÔNIO VICENTE DO NASCIMENTO

14/06/2006  10,00  3,00  13,00 9 -- 561.384 MAX KAUÃ

20/06/1998  9,00  4,00  13,00 10 -- 528.562 SANDRA COTRIM RIBEIRO

20/11/2009  9,00  4,00  13,00 11 -- 551.702 RAFAEL SILVA MONTEIRO

31/03/2010  9,00  4,00  13,00 12 -- 561.238 NICOLAS SUEIRO CORRÊA

19/06/1987  10,00  2,00  12,00 13 -- 528.997 EDUARDO FERREIRA DA SIVA

17/08/2000  10,00  2,00  12,00 14 -- 555.579 GIOVANNA DE OLIVEIRA SANTOS

14/08/2008  9,00  3,00  12,00 15 -- 573.400 LEONARDO SANTOS LIMONI CALDAS

07/01/2010  9,00  3,00  12,00 16 -- 559.248 CESAR FERREIRA BORGES

22/05/2010  7,00  5,00  12,00 17 -- 599.966 GABRIELA BRITO DA CRUZ

07/09/1977  6,00  6,00  12,00 18 -- 556.945 JOSE DE RIBAMAR DOS SANTOS DA SILVA

07/12/1985  6,00  6,00  12,00 19 -- 551.226 SANDRO ANTONIO DOS SANTOS

23/09/1997  8,00  3,00  11,00 20 -- 558.974 WILVENS DESTILHOMME

21/08/2004  8,00  3,00  11,00 21 -- 551.544 MATEUS SILVA VAN HOORN

15/06/2000  7,00  4,00  11,00 22 -- 575.187 ANTÔNIO FIDEL CASTRO

30/10/2001  8,00  2,00  10,00 23 -- 585.068 DAVID OLIVEIRA DE SOUZA JUNIOR

18/07/2009  8,00  2,00  10,00 24 -- 553.339 RAFAEL CAMARGO RIBEIRO

01/06/1989  4,00  6,00  10,00 25 -- 538.610 RAFAEL SANTOS PEREIRA

03/12/1993  4,00  6,00  10,00 26 -- 568.746 EDVANDO BASTOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

16/04/2008  5,00  4,00  9,00 27 -- 561.388 VITOR ALVES DE LIMA

26/12/2008  7,00  1,00  8,00 28 -- 574.074 DJOULANDA CHARLES

27/09/2000  4,00  4,00  8,00 29 -- 561.672 MARCOS JORGE DOS SANTOS HUENGA

11/02/1964  2,00  2,00  4,00 30 -- 586.627 JOÃO CANUTO RUIZ

29/06/1970  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.792 LINCOLN ANTONIO DE ARAUJO

13/12/1973  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.251 JERONDINHO KUACA GILBERTO

23/11/1980  0,00  0,00  0,00 -- -- 585.266 EDSON MANOEL DE SOUZA

21/10/1983  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.008 RODRIGO OLIVEIRA LOPES

18/01/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.270 FABRICIO DE MELO CANDIDO

23/09/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 580.332 RAFAEL DA SILVA SOUZA

04/03/1988  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.253 GEORGE RODRIGUES PIMENTA

07/12/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.733 VITOR MAURICIO DOS SANTOS LYRA DE ASSIS

13/03/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.985 KAMILLA LARISSA SALGADO DE MENEZES

14/04/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 587.109 VICTOR JULIANO GONÇALVES MENDONÇA

26/04/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.672 JOÃO PANZO PAULO BERNARDO

18/08/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.599 RAYSSA VITÓRIA RODRIGUES PAULINO

07/11/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.692 GABRIEL AUGUSTO DOS SANTOS DE SOUZA

25/02/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.309 PEDRO HENRIQUE GUIMARÃES LEANDRO

09/03/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.337 SAMUEL ALVES SOBIRES

29/05/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 588.805 MATHEUS EDUARDO SODRE PEREIRA

06/01/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 581.883 NICOLLAS BERNARDO LEANDRO FURTUNATO

07/02/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.079 DAVI NOVAIS DE SOUZA

30/06/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.639 MATHEUS OLIVEIRA

26/11/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.910 RENAN CAMPOS OLIVEIRA

15/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.175 MIGUEL ALVES GOMES

27/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.595 JOÃO PEDRO LIMA PALHARES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/07/2025  13,00  7,00  20,00 1 -- 593.913 JHOEL DAIR BONIFACIO GUARACHI

07/12/1985  6,00  6,00  12,00 2 -- 551.226 SANDRO ANTONIO DOS SANTOS

15/06/2000  7,00  4,00  11,00 3 -- 575.187 ANTÔNIO FIDEL CASTRO

30/10/2001  8,00  2,00  10,00 4 -- 585.068 DAVID OLIVEIRA DE SOUZA JUNIOR

01/06/1989  4,00  6,00  10,00 5 -- 538.610 RAFAEL SANTOS PEREIRA

03/12/1993  4,00  6,00  10,00 6 -- 568.746 EDVANDO BASTOS SANTOS

23/09/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 580.332 RAFAEL DA SILVA SOUZA

13/03/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.985 KAMILLA LARISSA SALGADO DE MENEZES

07/11/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.692 GABRIEL AUGUSTO DOS SANTOS DE SOUZA

07/02/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.079 DAVI NOVAIS DE SOUZA

26/11/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.910 RENAN CAMPOS OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
3



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/07/2025  13,00  7,00  20,00 1 -- 593.913 JHOEL DAIR BONIFACIO GUARACHI

07/12/1985  6,00  6,00  12,00 2 -- 551.226 SANDRO ANTONIO DOS SANTOS

15/06/2000  7,00  4,00  11,00 3 -- 575.187 ANTÔNIO FIDEL CASTRO

30/10/2001  8,00  2,00  10,00 4 -- 585.068 DAVID OLIVEIRA DE SOUZA JUNIOR

13/03/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.985 KAMILLA LARISSA SALGADO DE MENEZES

07/11/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.692 GABRIEL AUGUSTO DOS SANTOS DE SOUZA

07/02/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.079 DAVI NOVAIS DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/07/2025  13,00  7,00  20,00 1 -- 593.913 JHOEL DAIR BONIFACIO GUARACHI

09/11/2005  11,00  6,00  17,00 2 -- 528.331 THOMAS MIKHAEL SAMPAIO ALVES

09/05/2008  10,00  7,00  17,00 3 -- 586.558 DANIEL ARNOSTI SEMANA

28/07/2008  11,00  4,00  15,00 4 -- 585.094 GUILHERME ANTÔNIO VICENTE DO NASCIMENTO

14/06/2006  10,00  3,00  13,00 5 -- 561.384 MAX KAUÃ

20/06/1998  9,00  4,00  13,00 6 -- 528.562 SANDRA COTRIM RIBEIRO

20/11/2009  9,00  4,00  13,00 7 -- 551.702 RAFAEL SILVA MONTEIRO

19/06/1987  10,00  2,00  12,00 8 -- 528.997 EDUARDO FERREIRA DA SIVA

07/09/1977  6,00  6,00  12,00 9 -- 556.945 JOSE DE RIBAMAR DOS SANTOS DA SILVA

07/12/1985  6,00  6,00  12,00 10 -- 551.226 SANDRO ANTONIO DOS SANTOS

15/06/2000  7,00  4,00  11,00 11 -- 575.187 ANTÔNIO FIDEL CASTRO

30/10/2001  8,00  2,00  10,00 12 -- 585.068 DAVID OLIVEIRA DE SOUZA JUNIOR

01/06/1989  4,00  6,00  10,00 13 -- 538.610 RAFAEL SANTOS PEREIRA

03/12/1993  4,00  6,00  10,00 14 -- 568.746 EDVANDO BASTOS SANTOS

16/04/2008  5,00  4,00  9,00 15 -- 561.388 VITOR ALVES DE LIMA

26/12/2008  7,00  1,00  8,00 16 -- 574.074 DJOULANDA CHARLES

27/09/2000  4,00  4,00  8,00 17 -- 561.672 MARCOS JORGE DOS SANTOS HUENGA

29/06/1970  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.792 LINCOLN ANTONIO DE ARAUJO

23/11/1980  0,00  0,00  0,00 -- -- 585.266 EDSON MANOEL DE SOUZA

21/10/1983  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.008 RODRIGO OLIVEIRA LOPES

23/09/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 580.332 RAFAEL DA SILVA SOUZA

13/03/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.985 KAMILLA LARISSA SALGADO DE MENEZES

07/11/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.692 GABRIEL AUGUSTO DOS SANTOS DE SOUZA

25/02/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.309 PEDRO HENRIQUE GUIMARÃES LEANDRO

07/02/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.079 DAVI NOVAIS DE SOUZA

30/06/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.639 MATHEUS OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/11/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.910 RENAN CAMPOS OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/07/2025  13,00  7,00  20,00 1 -- 593.913 JHOEL DAIR BONIFACIO GUARACHI

14/06/2006  10,00  3,00  13,00 2 -- 561.384 MAX KAUÃ

20/06/1998  9,00  4,00  13,00 3 -- 528.562 SANDRA COTRIM RIBEIRO

07/12/1985  6,00  6,00  12,00 4 -- 551.226 SANDRO ANTONIO DOS SANTOS

15/06/2000  7,00  4,00  11,00 5 -- 575.187 ANTÔNIO FIDEL CASTRO

30/10/2001  8,00  2,00  10,00 6 -- 585.068 DAVID OLIVEIRA DE SOUZA JUNIOR

16/04/2008  5,00  4,00  9,00 7 -- 561.388 VITOR ALVES DE LIMA

26/12/2008  7,00  1,00  8,00 8 -- 574.074 DJOULANDA CHARLES

27/09/2000  4,00  4,00  8,00 9 -- 561.672 MARCOS JORGE DOS SANTOS HUENGA

23/11/1980  0,00  0,00  0,00 -- -- 585.266 EDSON MANOEL DE SOUZA

13/03/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.985 KAMILLA LARISSA SALGADO DE MENEZES

07/11/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.692 GABRIEL AUGUSTO DOS SANTOS DE SOUZA

25/02/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.309 PEDRO HENRIQUE GUIMARÃES LEANDRO

07/02/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.079 DAVI NOVAIS DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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